



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนายสวิต พร้อมไหล่ทาง หมู่ที่ 4 บ้านหนองหวาย

ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 ม. พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00 - 0.50 ม. หน้า 0.15 ม. ระยะทาง 130.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 520.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลหันคา อำเภอด่านช้าง จังหวัดชัยนาท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหันคา

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหันคา

เมื่อวันที่ 17 ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง	
				ราคา/หน่วย	ราคาทุน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	งานวางป่าขุดตอ							
	1.1 ขนาดกลาง	ตร.ม.	130.00	3.47	451.10	1.3607	4.72	613.81
2	งานรองพื้นทาง							
	2.1 ทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	26.00	382.55	9,946.30	1.3607	520.54	13,533.93
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม. (280 ksc)	ตร.ม.	520.00	350.63	182,327.60	1.3607	477.10	248,093.17
	3.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	4.00	229.35	917.40	1.3607	312.08	1,248.31
	3.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	44.00	152.48	6,709.12	1.3607	207.48	9,129.10
4	งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางลูกรังแต่งปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	23.00	161.38	3,711.74	1.3607	219.59	5,050.56

ราคางานต้นทุนรวมทั้งสิ้น

204,063.26 (บาท)

รวมราคากลางทั้งสิ้น

277,668.88

คิดเป็นเงินงบประมาณ

277,000.00

( ตัวอักษร )

( สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน )

ประมาณราคา.....

(นายภูวดล จิตต์กิจวล)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายรัฐพี ต่อกิจเดชาพงศา)

รองปลัด อบต.หันคา รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายรัฐพี ต่อกิจเดชาพงศา)

รองปลัด อบต.หันคา รักษาราชการแทน ปลัด อบต.หันคา

อนุมัติ.....

(นายปัญญา ไทยรัตนกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหันคา